
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 207 Jueves 27 de agosto de 2009 Sec. V-A.  Pág. 101202

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
29

37
7

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE DEFENSA

29377 Resolución del Órgano de Contratación de la Brigada de Sanidad por el
que se convoca licitación pública para Adquisición de Material Sanitario
de Campaña para Elementos Móviles OMP Libre Hidalgo (Líbano),
destinada a cubrir las necesidades de la Unidad de Apoyo Logístico
Sanitario, expediente número 2014120090249.

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:

a) Organismo: Brigada de Sanidad del Ejército de Tierra.
b) Dependencia que tramita el expediente: Sección de Asuntos Económicos del

Cuartel General de la Brigada de Sanidad del Ejército de Tierra.
c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: Sección de Asuntos Económicos.
2) Domicilio: Carretera M-511 Kilómetro 3.
3) Localidad y código postal: Pozuelo de Alarcón, 28223.
4) Teléfono: 917848632
5) Telefax: 917848651
7)  Dirección  de  Internet  del  perfil  del  contratante:  www.contrataciondel

estado.es.
d) Número de expediente: 2014120090249

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Suministros.
b) Descripción: Adquisición de Material Sanitario de Campaña para Elementos

Móviles OMP Libre Hidalgo (Líbano), destinada a cubrir las necesidades de la
Unidad de Apoyo Logístico Sanitario, expediente número 2014120090249.

3. Tramitación y procedimiento.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Presupuesto base de licitación:

a) Importe neto: 201.724,14 euros. IVA (%): 16. Importe total: 234.000,00 euros.

5. Garantías exigidas. Provisional (importe): Ver pliego euros. Definitiva (%): 5

7. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: 13:00 horas del día 2 de octubre de 2009.
c) Lugar de presentación:

1) Dependencia: Sección de Asuntos Económicos del Cuartel General de la
Brigada de Sanidad del Ejército de Tierra.

2) Domicilio: Carretera M-511 Kilómetro 3.
3) Localidad y código postal: Pozuelo de Alarcón, 28223.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 207 Jueves 27 de agosto de 2009 Sec. V-A.  Pág. 101203

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
29

37
7

8. Apertura de Ofertas.

a) Dirección: Ver punto 7.
b) Localidad y código postal: Ver punto 7.
c) Fecha y hora: 10:00 horas del día 29 de octubre de 2009.

9. Gastos de publicidad. Por cuenta del adjudicatario.

Pozuelo de Alarcón, 21 de agosto de 2009.- El Jefe de la Sección de Asuntos
Económicos.

ID: A090063419-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-08-26T22:55:19+0200




